ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.12.2011                                                                                                № 347-р
д. Шапша

Об утверждении Устава муниципального
казенного учреждения культуры
«Сельский дом культуры и Досуга»
сельского поселения Шапша в новой редакции

В соответствии с пунктами 11,12,13,14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 15.11.2008 № 5 «О создании муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и Досуга»:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша в новой редакции.
2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша Геккель В.Г. зарегистрировать Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша в порядке, согласно действующему законодательству.
3. Распоряжение главы сельского поселения Шапша от 28.01.2009 года № 8-р «Об утверждении Устава» считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Л.А. Овчерюкова